Código Verificador:

Código de

Autenticação:

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Edital nº 87, de 30 de maio de 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

- CAMPUS SENHOR DO BONFIM

A Comissão responsável pelo Planejamento, Elaboração e Execução do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto na área de Ciência e Tecnologia de Alimentos, no âmbito do IF Baiano Campus

Senhor do Bonfim, conforme PORTARIA 35/2022 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 1 de junho de 2022, torna público

o Resultado da Interposição de Recursos para a prova de títulos do Edital 87/2022.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS PARA  A PROVA DE TÍTULOS

CANDIDATA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

JOSANE CARDIM DE JESUS INDEFERIDA
Não atendimento dos Itens 6.4 e 6.9 do Edital deste

certame.

MARCILIO NUNES MOREIRA INDEFERIDA
Não atendimento dos Itens 6.4 e 6.9 do Edital deste

certame.

Documento assinado eletronicamente por:

Silas Macedo Sales Machado, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/06/2022 11:15:32.

Gleice Valeria Pacheco Gomes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/06/2022 11:15:31.

Jose Aurimar dos Santos Angelim, COORDENADOR - FUC1 - SBF-CCC, em 21/06/2022 11:14:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

337822

3d4d479539

	Documento assinado eletronicamente por: